[image: ]
Администрации города Льгова
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   10.04.2017   № 418

О внесении изменений в
Постановление Администрации города Льгова
от 21.12.2015 №1510 «Порядок формирования, утверждения
и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 г. № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме плана закупок товаров, работ, услуг», Постановлением Правительства РФ от 25 января 2017 г. N 73 Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации г.Льгова Курской области от 21.12.2015 №1510 «Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»:
           - в пункте 3 абзац «а» приложения Приложение № 1 к постановлению Администрации города Льгова от 21.12.2015  №1510 слова «не позднее 1 августа текущего года» заменить на слова «не позднее сроков, установленных».

     2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

         Глава города	               	                                    	Ю.В. Северинов

image1.png